



Rydhof Holding A/S

Hjerting Strandvej 35
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 20597100

Årsrapport 01.11.2019 - 31.10.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.03.2021

Emil Peter Rydhof Hansen
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2019/20 | 7 |
| Balance pr. 31.10.2020 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019/20 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rydhof Holding A/S
Hjerting Strandvej 35
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 20597100
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.11.2019 - 31.10.2020

Bestyrelse

Anna-Grethe Ravn Hansen, formand
Emil Peter Rydhof Hansen
René Rydhof Hansen
Charlotte Monrad

Direktion

Emil Peter Rydhof Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 124.997 kr. mod et underskud på 61.443 kr. i 2018/19.

Årets resultat betegnes som mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2019/20

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (50.516) | (72.159) |
| Af- og nedskrivninger | 1 | (73.000) | (73.000) |
| Driftsresultat | | (123.516) | (145.159) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | (171.884) | 180.002 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 770.587 | 817.648 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (239.810) | (944.499) |
| Resultat før skat | | 235.377 | (92.008) |
| Skat af årets resultat | 4 | (110.380) | 30.565 |
| Årets resultat | | 124.997 | (61.443) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overført resultat | | (875.003) | (1.061.443) |
| Resultatdisponering | | 124.997 | (61.443) |

Balance pr. 31.10.2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger | | 3.201.656 | 3.274.656 |
| Materielle aktiver | 5 | 3.201.656 | 3.274.656 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 2.359.305 | 2.606.189 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 3.250.000 | 250.000 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 4.872.540 | 7.441.296 |
| Andre tilgodehavender | | 3.241.958 | 3.241.958 |
| Finansielle aktiver | 6 | 13.723.803 | 13.539.443 |
| Anlægsaktiver | | 16.925.459 | 16.814.099 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 4.400.000 | 7.437.000 |
| Udskudt skat | | 377.000 | 486.000 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 3.354 |
| Tilgodehavende skat | | 100.466 | 219.812 |
| Tilgodehavender | | 4.877.466 | 8.146.166 |
| Likvide beholdninger | | 2.470.714 | 173.377 |
| Omsætningsaktiver | | 7.348.180 | 8.319.543 |
| Aktiver | | 24.273.639 | 25.133.642 |

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | 7 | 600.000 | 600.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 22.607.639 | 23.482.642 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Egenkapital | | 24.207.639 | 25.082.642 |
| Anden gæld | | 66.000 | 51.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 66.000 | 51.000 |
| Gældsforpligtelser | | 66.000 | 51.000 |
| Passiver | | 24.273.639 | 25.133.642 |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|-------------------|
| Egenkapital primo | 600.000 | 23.482.642 | 1.000.000 | 25.082.642 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (1.000.000) | (1.000.000) |
| Årets resultat | 0 | (875.003) | 1.000.000 | 124.997 |
| Egenkapital ultimo | 600.000 | 22.607.639 | 1.000.000 | 24.207.639 |

Noter

1 Af- og nedskrivninger

| | 2019/20 | 2018/19 |
|-------------------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Afskrivninger på materielle aktiver | 73.000 | 73.000 |
| | 73.000 | 73.000 |

2 Andre finansielle indtægter

| | 2019/20 | 2018/19 |
|--|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle indtægter fra associerede virksomheder | 36.000 | 37.000 |
| Renteindtægter i øvrigt | 13.213 | 38.183 |
| Dagsværdireguleringer | 632.631 | 583.442 |
| Øvrige finansielle indtægter | 88.743 | 159.023 |
| | 770.587 | 817.648 |

3 Andre finansielle omkostninger

| | 2019/20 | 2018/19 |
|----------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Renteomkostninger i øvrigt | 5.109 | 9.607 |
| Dagsværdireguleringer | 234.701 | 934.892 |
| | 239.810 | 944.499 |

4 Skat af årets resultat

| | 2019/20 | 2018/19 |
|------------------------------------|----------------|-----------------|
| | kr. | kr. |
| Ændring af udskudt skat | 109.000 | (34.000) |
| Regulering vedrørende tidligere år | 1.380 | 3.435 |
| | 110.380 | (30.565) |

5 Materielle aktiver

| | Grunde og bygninger kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|
| Kostpris primo | 3.652.190 |
| Kostpris ultimo | 3.652.190 |
| Af- og nedskrivninger primo | (377.534) |
| Årets afskrivninger | (73.000) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (450.534) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 3.201.656 |

6 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. | Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr. | Andre værdipapirer og kapital- andele kr. | Andre tilgode- havender kr. |
|-------------------------------------|---|--|---|--------------------------------------|
| Kostpris primo | 2.650.001 | 250.000 | 9.196.057 | 3.241.958 |
| Tilgange | 0 | 3.000.000 | 6.469.144 | 0 |
| Afgange | 0 | 0 | (9.430.886) | 0 |
| Kostpris ultimo | 2.650.001 | 3.250.000 | 6.234.315 | 3.241.958 |
| Opskrivninger primo | (43.812) | 0 | (1.754.761) | 0 |
| Andel af årets resultat | (171.884) | 0 | 0 | 0 |
| Udbytte | (75.000) | 0 | 0 | 0 |
| Årets opskrivninger | 0 | 0 | 392.986 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | (290.696) | 0 | (1.361.775) | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 2.359.305 | 3.250.000 | 4.872.540 | 3.241.958 |

| Kapitalandele i associerede virksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|--|----------|----------|----------------|
| Dan-Equip A/S | Esbjerg | A/S | 50 |
| Ejendomsselskabet Øresundsvej 12 ApS | Esbjerg | A/S | 50 |

7 Virksomhedskapital

| | Antal | Pålydende værdi kr. | Nominel værdi kr. |
|---------------|----------|---------------------------|-------------------------|
| Ordinær aktie | 1 | 479.000 | 479.000 |
| Ordinær aktie | 1 | 121.000 | 121.000 |
| | 2 | | 600.000 |

8 Eventualforpligtelser

| | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Kautions- og garantiforpligtelser | 5.250.000 | 5.250.000 |
| Eventualforpligtelser i alt | 5.250.000 | 5.250.000 |
| Kautions- og garantiforpligtelser | 5.250.000 | 5.250.000 |
| Eventualforpligtelser over for associerede virksomheder | 5.250.000 | 5.250.000 |

Omfatter kausions- og garantiforpligtelser for den associerede virksomhed Dan-Equip A/S' kreditfaciliteter i pengeinstitut. Kreditfaciliteterne er på balancedagen udnyttet med 3.941.840 kr.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 510.084 kr. med pant i lejlighed skolegade 91, 1. th med bogført værdi på 970.900 kr.
